Prod ukt fa mil ie     Hætte
Emhættety p e   Vægmonteret emhætte
Desig n  Emhætte af skorstenstype
U d sug ning    Uddrivning
M a ter ia le     Rustfrit stål
T y p e  a f stå l       Børstet
EA N-kod e   8017709276898
Hætteb red d e    150 cm
Æ stet ik   Classic
Fa rv e   Rustfrit stål
F inish Børstet
Log o  Benyttet
Bet jening sind st i l l ing er         Betjeningsknapper
A nt .  kna p p er       2
Bet jening skna p p er      Classic
Bet jening  fa rv e     Ståleffekt
A nta l ha st ig hed er       3
Intensiv  ha st ig hed
A nta l la mp er     4
T y p e  a f la mp er        LED
Ly s e ffekt   1 W
Ska la  for
ly sfa rv etemp era tur  (°  K)
4000 K
M a ksima l ka p a cite t  fr it
ud ta g
830 m³/h
M otore ffekt   275 W
A nta l fi l t re      5
Fed tfi l t re     Rustfrit stål
Luftud ta g   150 mm
M inimumsa fsta nd  fra
G A S kog ep la d e
750 mm
M inimumsa fsta nd  fra
ELEKT RISK kog ep la d e
650 mm
Kontra v ent i l     Ja
KD150HXE
Betjeninger
Program / Funktioner
Tekniske egenskaber
U d sug ning sha st ig hed
IEC 6 1 5 9 1  [m³/h]
Støjniv ea u (IEC 6 0 7 0 4 -
2  -1 3 ) [d BA ]
Hastighed
1
292 49
08-01-2026SMEG SPA
Å rl ig t  e ffekt iv ite t
forb rug  (A EChood )
41 kWh/a
Energ ie ffekt iv ite tskla sse
(EØF)
A+
Fluid  Dy na mic Effic iency
(FDE)
36
Fluid  Dy na mic Effic iency
Kla sse  (FDEC)
A
Be ly sning ens
effekt iv ite t  (LE)
59,8 lux/W
Bely sning ens
effekt iv ite tskla sse  (LEC)
A
Fed tfi l t re r ing
effekt iv ite t  (G FE)
71,3 %
Fed tfi l t re r ing
effekt iv ite tskla sse
(G FEC)
D
Luftst røm v ed
minimumsha st ig hed
(Qmin)
292 m³/h
Luftst røm v ed
ma ksimumsha st ig hed
(Qma x )
626 m³/h
Luftst røm v ed  b oost-
ha st ig hed  (Qb oost )
787 m³/h
Luftb å ren,  a kust isk A -
v æg tet  ly d try ks-
emission v ed
minimumsha st ig hed
(SPEmin)
49 dBA
Luftb å ren,  a kust isk A -
v æg tet  ly d try ks-
emission v ed
ma ksimumsha st ig hed
(SPEma x )
68 dBA
Luftb å ren,  a kust isk A -
v æg tet  ly d try ks-
emission v ed  b oost-
ha st ig hed  (SPEb ooster)
72 dBA
T id ,  st ig ning sfa ktor  (F)         0,7
Energ ie ffekt iv ite ts ind eks
for  første  hulrum
41,3
M å lt  luftmæng d e v ed
b ed ste  d r iftsp unkt
(Qb ep )
382 m³/h
M å lt  luft t ry k v ed  b ed ste
d r iftsp unkt  (QBEP)
496 Pa
M å lt  e lekt r isk
effektop ta g  v ed  b ed ste
d r iftsp unkt  (W b ep )
146 W
Norma l e ffekt  p å  ly s-
sy stemet  (W l)
4 W
G ennemsnit l ig e
op ly sning  a f b e ly sning
p å  kog ezonen (Emid d le )
263 lux
Ly d effektniv ea u p å
højeste  ind st i l l ing  (LW A )
68 dBA
Elekt r isk kla ssifice r ing      279 W
Sp ænd ing   220-240 V
Frekv ens (Hz)  50-60 Hz
Ka b e llæng d e      1000 mm
Hastighed
2
415 58
Hastighed
3
626 67
Intensiv
hastighed
787 72
Ydeevne/energimærke
Elektrisk tilslutning
08-01-2026SMEG SPA
08-01-2026SMEG SPA
Compatible Accessories
FLT 6
Runde kulfiltre (sæt 2 stykker)
KIT A LLFC
Universalt Kulfilter Rustfrit stål AISI
304 Filtret kan vaskes i
opvaskemaskine på 50 °C (vand og
passende opvaskemiddel) for at tørre
det puttes det i ovnen på 180°C 25
minutter
08-01-2026SMEG SPA
Symbols glossary
Filtre: Modellen har filtre, der hjælper med at
fjerne fedt fra dampen, der stammer fra gryderne
under tilberedningen.
A+: Energieffektivitetsklasse A + hjælper med at
spare op til 10% energi sammenlignet med klasse
A. Maksimal ydelse med minimalt forbrug er
garanteret.
Lys: Alle emhætter har lys, der belyser
kogeområdet eller tilføjer køkkenets atmosfære.
Intensiv / turboindstilling: når der kræves ekstra
hurtig udsugning.
08-01-2026SMEG SPA